
Herceghalom Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

30/2012. (XII.18.) sz. rendelete 

a szociális célú tűzifa vásárlásához kapcsolódó támogatásról 

 

 

Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben kapott felhatalmazás alapján, az 59/2012. (XI.28.) sz. 

BM rendelet 2.§. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§. 

 

A rendelet hatálya kiterjed a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 7/2007. 

(IV.10.) sz. önkormányzati rendelet 2.§. (1) bekezdésében foglalt személyekre. 

 

2.§. 

 

(1) A helyi önkormányzatok szociális célú tűzifa vásárlás költségéhez előzetes igénybejelentés 

alapján a központi költségvetés vissza nem térítendő támogatást biztosít, melyet az önkormányzat 

az erdőgazdálkodó által biztosított tűzifa vásárlására fordíthat az 59/2012. (XI.28.) sz. BM rendelet 

2.§. (2) bekezdésében felsorolt szociálisan rászorult helyi lakosság támogatás céljából. 

 

(2) Az önkormányzat a Belügyminisztérium felé jelzett igény alapján 12.000,-Ft/m3 + ÁFA összegű 

támogatásban részesül 4 m3 tűzifa erejéig, mely összeg az erdőgazdálkodók által szabott 

kedvezményes ár részbeni fedezetéül szolgál, melyet az önkormányzat 2000,-Ft/m3 + ÁFA 

összeggel, valamint a szállítási költség összegével egészít ki. 

 

3.§. 

 

(1) A szociális ellátásra való jogosultság elbírálásához a havi rendszerességgel járó jövedelem 

esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap jövedelmét, nem havi rendszerességgel szerzett, 

illetve vállalkozásból származó jövedelem esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül 

megelőző 12 hónap alatt szerzett jövedelem egyhavi átlagát kell figyelembe venni. 

 

(2) Szociális célú tűzifa támogatás természetbeni ellátásként adható annak a személynek, aki 

- aktív korúak ellátásában részesül vagy 

- lakásfenntartási támogatásban részesül 

és a lakásának fűtését fatüzelésre alkalmas tüzelőberendezéssel biztosítja. 

 

(3) A szociális célú tűzifa támogatásról a polgármester jogosult dönteni. 

 

(4) A támogatás iránti kérelmet e rendelet 1. sz. melléklete szerinti formanyomtatványon kell 

benyújtani. 

 

(5) A támogatás iránti igényeket 2013. január 31. napjáig lehet benyújtani. 

 

4.§. 

 

Az önkormányzat a támogatást 2013. február 15-ig használhatja fel, és a felhasználásról 2013. 

február 15-ig a Magyar Államkincstár felé köteles elszámolni. 

 

 



Jelen rendelet 2013. január 1. napján lép hatályba és 2013. február 16. napján hatályát veszti. 

 

 

 

Herceghalom, 2012. december 18. 

 

  

   

     

            Erdősi László                    Dr. Szmodis Jenő 

  polgármester                            jegyző 

 

 

Záradék:  

Kihirdetve. 2012. december 30. 

 

 

  

 

  Dr. Szmodis Jenő 

            jegyző 

 

 


